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開始 終了 時間 内容
受付 8:40 9:00 0:20 受付
開会 9:00 9:05 0:05 歓迎の言葉、イントロダクション、管理上の連絡
DVD/討論 9:05 9:15 0:10 Life is why
DVD/講義 9:15 9:20 0:05 コースの概要

DVD/講義 9:20 9:30 0:10 小児蘇生の科学
実技 9:30 10:40 1:10 BLS練習（PWW）と習熟度テスト

10:40 10:50 0:10 休憩
DVD/討論 10:50 12:00 1:10 体系的アプローチ

12:00 13:00 1:00 昼食
DVD/講義 13:00 13:20 0:20 呼吸器系緊急事態の管理と器具

Group Work 13:20 14:05 0:45
呼吸器ケース：ディスカッション

（3ケース）
14:05 14:15 0:10 休憩

DVD/講義 14:15 14:35 0:20 循環器系緊急事態の管理と器具

Group Work 14:35 15:05 0:30
ショックケース：ディスカッション

(3ケース)
15:05 15:15 0:10 休憩

DVD/講義 15:15 15:35 0:20 チームダイナミクス

Group Work 15:35 16:35 1:00
Putting It All Together：ディスカッション

（6ケース）
16:35 16:45 0:10 休憩

筆記試験 16:45 17:35 0:50 ビデオを基にした筆記試験（45分）
解説 17:35 17:45 0:10 試験の解説
閉会式 17:45 17:55 0:10 閉会式
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